伊賀市議会議長　中岡　久徳　　様

産業建設常任委員長　　空森　栄幸

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第69号
工事請負契約の締結について（伊賀市消防本部庁舎
新築工事（建築主体工事））

可決すべきもの 全会一致

議案第70号
工事請負契約の締結について（伊賀市消防本部庁舎
新築工事（機械設備工事））

可決すべきもの 全会一致

議案第71号
工事請負契約の締結について（伊賀市消防本部庁舎
新築工事（電気設備工事））

可決すべきもの 全会一致

平成27年６月18日

委　員　会　審　査　報　告　書

記